
 

Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 19:27

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-roza-dzika-rosa-canina-szt5-fore219-p-7004.html

  

nasiona Róża dzika Rosa
canina szt5 Fore219
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Fore219

Kod producenta NLKROS1

Opis produktu
Róża dzika

Rosa canina

   Róża dzika rośnie na całym świecie i jest wyjątkowo różnorodnym krzewem. W naturze występuje ponad 1400 odmian tej rośliny, z czego 23 rosną w naszym kraju. Dzika róża jest coraz częściej doceniana ze względu na walory estetyczne, ale i zdrowotne.
Dzika róża rośnie w Europie od czasów prehistorycznych. Występuje w stanie naturalnym także na Syberii, w Azji Zachodniej, Ameryce Północnej i Meksyku. Rośnie zazwyczaj na słonecznych wzgórzach, zboczach, nieużytkach, w lasach i na ich skraju. Popularna jest też uprawa dzikiej róży w postaci nieformalnych żywopłotów i

naturalnych umocnień skarp. Gatunek ten kwitnie od czerwca do lipca, natomiast owocuje we wrześniu i październiku. Pięciopłatkowe kwiaty dzikiej róży mają barwę różową albo białą i osadzone są pojedynczo lub w postaci niedużych kwiatostanów. Charakterystyczną ich cechą jest wgłębione dno kwiatowe, wewnątrz którego znajdują
się zalążnie słupków. Z górnego brzegu dna kwiatowego wyrastają płatki i pręciki. Z kwiatów rozwijają się wydłużone elipsoidalne lub okrągłe, błyszczące, zazwyczaj czerwone owoce - szupinki. W środku szupinek znajdują się białawe orzeszki, nazywane niełupkami.

Dziką różę najlepiej sadzić w miejscach słonecznych – wtedy kwitnie najobficiej. Roślina nie ma dużych wymagań względem podłoża – rośnie niemal w każdej, przepuszczalnej i umiarkowanie wilgotnej glebie. Optymalne jednakże są podłoża żyzne, bogate w składniki pokarmowe. Krzewy dzikiej róży można sadzić jesienią lub wiosną.
Są odporne na mróz i nie wymagają okrycia na zimę. Przed sadzeniem podłoże warto wymieszać z kompostem. Odległość między roślinami powinna wynosić 1–2 m. Krzewy nie wymagają regularnego nawożenia, jeśli rosną w zasobnym podłożu. Młode okazy warto podlewać podczas suszy. Corocznie (wiosną) zaleca się przeprowadzać
cięcie sanitarne, podczas którego usuwa się pędy chore, uszkodzone i słabe. Co kilka lat można dodatkowo odmłodzić krzew, wycinając kilka najstarszych pędów.
  

Opakowanie zawiera 5 szt. nasion

 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Dzika róża, dzięki wysokiej zawartości witaminy C i karotenu, ma korzystny wpływ na naszą skórę. Obecność
wymienionych składników sprawia, że różane kosmetyki rozjaśniają skórę, wyrównują jej koloryt i ożywiają ją.
Ekstrakt z dzikiej róży także rozjaśnia piegi.
Owoce dzikiej róży są pomocne we wzmacnianiu procesów obronnych organizmu i zwiększeniu odporności, szczególnie w okresach częstych zachorowań, takich jak okres jesieni i zimy. Owoce zalecane są również osobom starszym, w okresie rekonwalescencji, przemęczenia i nadmiernego stresu.

W dawnych czasach dzika róża była podstawowym pożywieniem ludzi. Owoce spożywano nawet na surowo.

Zarówno płatki, jak i owoce dzikiej róży można wykorzystać do produkcji dżemów, win, nalewek, soków i syropów. Dodaje się je także do herbat.

Właściwości lecznicze dzikiej róży nie ograniczają się jedynie do suplementowania witaminy C. Owoc dzikiej róży znalazł też zastosowanie przy bólach gardła i infekcjach górnych dróg oddechowych. Dzika róża jest też podawana w celu regulacji pracy wątroby i nerek. Kosmetyki z tej rośliny wykazują dodatkowo

właściwości wzmacniające naczynka krwionośne.

Dzika róża posiada także inne doceniane właściwości lecznicze. Owoc znajduje zastosowanie w chorobach związanych z nadciśnieniem i nieprawidłową pracą serca. Roślina może także pomóc w zwiększeniu odporności organizmu oraz reguluje procesy trawienne. Nalewki z kwiatów dzikiej róży znajdują zastosowanie

przy nieżytach przewodu pokarmowego, a dodatkowo wspomagają prawidłowe trawienie tłuszczy.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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